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Spotkanie na temat dróg
DW 948 (ul. Krakowska) i
DW 946 (ul. Suska).

1 września odbyło się spotkanie Burmistrza Antoniego Szlagora i Przewodniczącego Rady
Miejskiej z Wicemarszałkiem woj. Śląskiego Stanisławem Dąbrową oraz Dyrektorem
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach na temat dróg DW 948 #℣佐⌡⌀甀氀⸀ 䬀爀愀欀漀眀猀欀愀⌡⍃倣℣ i DW
946 (ul. Suska).

Droga DW 948 biegnąca od skrzyżowania z ulicą Suską do skrzyżowania z drogą krajową DK 52 nie
otrzymała dofinansowania ze środków UE na przebudowę. Wniosek o środki składał Urząd
Marszałkowski. Wniosek otrzymał 27,35 pkt i znalazł się na 15 miejscu na liście dróg do
dofinansowania. Jednak ze względu na ograniczone środki finansowe nie będzie modernizowany. Tak
ocenili go eksperci, na których nikt nie ma wpływu.

Zarówno Wójt Gminy Czernichów wraz z radnymi a także Burmistrz Żywca dołożyli wszelkich starań o
tą drogę. Nikt tutaj nie jest winny i rozsiewanie plotek tym zakresie jest kłamstwem nie mającym
pokrycia w rzeczywistości.

 

Nowo budowane odcinki dróg są wyżej oceniane w punktacji niż drogi modernizowane i to jest cała
przyczyna nie otrzymania dofinansowania do tej inwestycji.

Takie wyjaśnienia na spotkaniu złożył na Pan Wicemarszałek woj. Śląskiego Stanisław Dąbrowa.

 

Chcąc jednak zapewnić bezpieczeństwo osobom poruszającym się po ulicy Suskiej i Krakowskiej na
terenie miasta Żywca ustaliliśmy następujące działania:

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach wykona projekt chodnika od ulicy Oczkowskiej do
ostatnich zabudowań, z których jest wyjazd na ulicę Krakowską. Po wykonaniu projektu
przystąpi do realizacji chodnika.

Miasto Żywiec wykona projekt chodnika i regulację własności od granicy z Gminą Łękawica
do ulicy Krakowskiej. Po wykonaniu projektu, regulacji stanów własności oraz uzyskaniu
pozwolenia na budowę chodnika Urząd Marszałkowski zrealizuje jego

      budowę.

 

Na powyższe ustalenia zostanie spisane porozumienie pomiędzy Zarządem woj. Śląskiego a Miastem
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Żywiec.

 

 Załącznik

Wykaz wniosków inwestycji drogowych,
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